هوية رقم/ 802483453 وكلاؤها المحامون/ محمد مهنا وهبة حجازي ومهند 

طافش ومراد وافي ومحمد السقا »مشروع نقابة المحامين الفلسطينيين«
المســتدعى ضده/ مــازن مــوسى محمــد الخزنــدار – غــزة الجــلاء عارة 

الحبيب محمد خلف مخبز الشرق الجديد مجهول محل الإقامة
نوع الدعوى: مصاغ ذهبي

قيمة الدعوى: 2388 دينار أردني )ألفان وثلاثمائة وثمانية وثمانون دينار أردني(
مذكرة حضور القضية رقم 654 / 2020

إلى المســتدعى ضده المذكور أعلاه والذي مجهول محل الإقامة حالياً، بما 
أن المستدعية قد أقامت عليك قضية تطالبك فيها مصاغ ذهبي واستناداً 
لما تدعيه في لائحة دعواها المحفوظ لك نسخة عنه في قلم محكمة صلح 
غــزة، لذلــك يقتــي عليــك أن تحــضر إلى هــذه المحكمــة للــرد عــى الادعــاء